

AGENCE DE L'EAU ARTOIS - PICARDIE

(Établissement Public de l'État - Ministère de la Transition écologique et de la cohésion des territoires)



FICHIER QUESTIONS/RÉPONSES EN DATE DU 20/07/2026

Marché réf. 26-A.O.I-06 : Réalisation de travaux de restauration de la continuité écologique sur l'Authie de l'ouvrage d'Amplier - ROE9506

Question 1 : « Est-il possible d'obtenir un ou des plans détaillant les travaux à réaliser ? »

Réponse AEAP : L'ensemble des plans disponibles est annexé au CCTP (de la page 99 à la page 107 du dossier complet). Nous ne disposons pas d'autres plans techniques pour cette consultation.

Question 2 : « Pourriez-vous nous accorder un report de la DLRO ? »

Réponse AEAP : Il n'est pas prévu de prolonger la date de limite de réception des offres (DLRO). Le délai de publication initial a été fixé à 45 jours, ce qui constitue un délai supérieur au minimum réglementaire et suffisant pour l'analyse du dossier. La date limite reste donc inchangée.